
令和 7 年 6 月 30 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 

第 2 スタンド改修工事期間中の 

第１スタンド 日曜日営業のお知らせ 
 

向暑の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、第１スタンドは毎週日曜日定休となっておりますが、

第 2 スタンド改修工事に伴い、下記の通り、７月～8 月までの 2 ヶ月間の日曜日

は営業いたしますのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．日曜営業日   【７月】６日・１３日・２０日・２７日 

        【８月】３日・１０日・１７日・２４日・３１日 

 

２．営 業 時 間    午前７時３０分～午後７時まで 

 

３．お問合せ先    経済部 燃料課 （電話 ３１－４０３０）  

  以上 

 

 

 


